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Deltagare: Tony Mufic, Karin Gerken, Mats Nilsson, Matz Ingvarsson, Agneta Gullstrand, Maria 

Boman Hansson, Susanne Fras, Christian Olsson, Monika Charlin, Thomas Karlegatt, Peter 

Abrahamsson, Anci Cederqvist, Johan Olsson Swanstein, Marie Krantz (sekr,) 

 

Mötesanteckningar 

Information 

 Återkoppling från grupper 

Kort information om frågor som tagits upp på föregående grupp/avdelningsmöten. 

 

 Verksamhetsförlagd utbildning (VFU) 
Kort återkoppling från den regionala samverkan där Malmö Universitet konstaterar att 
lärarutbildningen kommer öka till hösten och det behövs gemensamma krafttag med att få 
fram praktikplatser (VFU). Önskemål är att försöka nå ut till alla friskolor genom att bjuda in 
till ett informationsmöte på SFF. 

 
 Anpassning av organisation kopplat till ekonomi i balans 

Uppdrag att effektivisera 10-15% på förvaltningskontoret under en treårsperiod. En 
effektivisering inledningsvis på cirka 11 % beskrivs. Effektiviseringen ska i så stor 
utsträckning som möjligt göras utan att kärnverksamheten påverkas negativt och omfattar 
både kostnader som är basfinansierade och finansierade via gemensamt fördelade 
kostnader. Elevhälsa, Måltidsservice, Pedagogisk center och Modersmål räknas inte in i 
förvaltningskontoret utan hanteras separat. 

 

Dialog 

 Systematiskt kvalitetsarbete (SKA)  

Gemensamma återkopplingar och reflektioner utifrån morgonens verksamhetsdialoger. 

 

 Revidering av ledningsdeklarationen 

Genomgång av föreslagna ändringar i ledningsdeklarationen. 

 
 Tony visar en riktning i utvecklingsarbetet genom sin målbild 

Dialog om hur vi tar nästa steg i förankring av målbilden i vår organisation och hur vi sprider 

den vidare till våra verksamheter. 

 

 ”Vi är en förebild i att förbereda barn och ungdomar för en allt mer föränderlig och 

oförutsägbar värld” 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

 

o Barn i Helsingborg är framtidsbyggare. Därför lär vi för livet, inte för stunden. Vi 
inspirerar våra barn och ungdomar att hämta in och utveckla kunskap så att de 
blir väl rustade för en framtid som vi inte ens kan föreställa oss idag. 

o Vi erbjuder den bästa utbildningen. Vi ger varje barn och ungdom både 
förutsättningar och motivation att bli sitt bästa jag – till glädje för sig själv och till 
glädje för sin omgivning. 

o Vår ambition innebär att de mest spännande och utmanande uppdragen kommer 
att finnas hos oss. Hit söker sig medarbetare som har förmågan och viljan att 
både utveckla och utvecklas. Det gör oss till en av Sveriges mest attraktiva 
arbetsgivare  

 


